

Praha 22. 5. 2020

Poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím

Vážený,

Ministerstvu financí byla dne 10. května 2020 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Žádáte o poskytnutí informací v tomto znění:

„Plnění, které bylo poskytnuto povinnému subjektu na základě následujících smluv:

1. <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/11612868>
2. <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/10233570>

K jednotlivým plněním, prosím, poskytněte veškeré výstupy objednaných projektů, především výstupy v podobě dokumentů, prezentací a podkladových dat (pokud jsou pro daný projekt k dispozici).

Data prosím poskytněte ve strojově čitelné podobě (podle § 3 odst. 7 InfZ).“

Ministerstvo financí Vám k bodu 1 poskytuje prezentaci vypracovanou na základě výzkumu provedeného v souvislosti s plánovaným zavedením stravenkového paušálu.

K bodu 2 Vám Ministerstvo financí poskytuje prezentaci, která byla vypracovaná na základě výzkumu provedeného v souvislosti s plánovaným zavedením paušální daně pro živnostníky a malé podnikatele